
1) Akce platí od 07.06. do 09.06.2013. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v 
aktuálních prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky.

VYJÁSEJTE
SI SVOJI SLEVU U 
XXXLUTZ V PRAZE-
STODŮLKÁCH!
NAVŠTIVTE PRÁVĚ NYNÍ XXXLUTZ,
VE SPECIÁLNÍM BOXU JÁSEJTE 
DO MIKROFONU
TAK DLOUHO A HLASITĚ, 
JAK JEN BUDETE MOCI,
A VYJÁSEJTE SI VÝJIMEČNOU 
SLEVU AŽ 20 % 
NA VÁŠ NÁKUP! 1)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem 
nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ!

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

Platí 

od 07.06. 

do 09.06.

2013!

PRAZE-PRAZE-

XXXL NOVINKA

Zrcadlo ve stříbrném 
provedení antique, 
cca 38x126 cm, 
místo 1.099,-* 249,- 
(28180005/01)

1.099,-*

249,-
ZRCADLO17.799,-*

2.500,-
CCA 80X300 CM

Koberec Afghan Classic - nadčasová klasika v té nejvyšší kvalitě, navíc 
mimořádná odolnost proti opotřebení. Ručně vázaný ze 100% střižní vlny, 
cena za ks. (65770022)

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 50x70 cm 2.299,-* 500,-

cca 80x150 cm 7.199,-* 1.250,-

cca 100x150 cm 11.999,-* 2.250,-

cca 150x200 cm 20.399,-* 4.500,-

cca 170x230 cm 29.999,-* 5.000,-

cca 200x300 cm 48.390,-* 7.500,-

Saténové povlečení, 
se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, na výběr 
ze 2 barev, místo 1.299,-* 599,- 
(38010540/01)

1.299,-*

599,-
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ, 
70X90/140X200 CM

100% BAVLNA



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Rozkládací křeslo s látkovým potahem červené barvy, 
velký výběr látek za individuální cenu, s pružinovým 
čalouněním, chromované nohy, vč. sedadlového 
a opěradlového polštáře, s úložným prostorem, 
šířka cca 94 cm, plocha lůžka cca 80x200 cm, 
místo 14.476,-* 5.999,- (24690155/01)

4

rozložené křeslo

PRUŽINOVÉ ČALOUNĚNÍ

14.476,-*

5.999,-
4 ROZKLÁDACÍ KŘESLO

Sedací souprava s látkovým potahem, 
velký výběr látek za individuální cenu, 
cca 192x286 cm, místo 24.149,-* 
15.999,- výsuvný díl, taburet, 
opěrka šíje a polštářky za příplatek 
(25270036/37)

2

výsuvný díl za příplatek

Sedací souprava s látkovým potahem, různé barvy látek 
a kůží za individuální cenu, vč. polohování hloubky sedáku, 
cca 298x196 cm, místo 40.505,-* 25.999,- rozkládací funkce, 
5.999,- úložný prostor, 3.259,- polohování područky, 1.299,- 
taburet a sada polštářků za příplatek (28050069/21)

3

VČETNĚ POLOHOVÁNÍ HLOUBKY SEDÁKU

40.505,-*

25.999,-
3 SEDACÍ SOUPRAVA

Sedací souprava s potahem z pravé kůže 
v bílé barvě, vč. 3 relaxačních poloh, 
skládá se z: 3místné pohovky 
se 2 relaxačními polohami, 2místné 
pohovky a křesla s 1 relaxační polohou, 
místo 64.599,-* 29.999,- konferenční 
stolek a dekorace za příplatek (09920001/01)

1

vč. 3 relaxačních poloh

PRAVÁ KŮŽE

VČ. 3 RELAXAČNÍCH POLOH

JÁSEJ VÍCE, ZAPLAŤ MÉNĚ!

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK
XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

MODEL SKLADEM

XXXL VÝBĚR LÁTEK

XXXL VÝBĚR LÁTEK

29.999,- 53%
UŠETŘÍTE

64.599,-*

29.999,-
1 3MÍSTNÁ POHOVKA, 2MÍSTNÁ 

POHOVKA A KŘESLO

XXXL

CENOVÝ

HIT

polohování 
područky, 1.299,-

rozkládací, 5.999,-vč. polohování 
hloubky sedáku

15.999,-33%UŠETŘÍTE
24.149,-*

2 SEDACÍ SOUPRAVA

14.553,-*

7.999,-
5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

5 Rozkládací pohovka s látkovým potahem, velký výběr 
látek za individuální cenu, s pružinovým čalouněním 
a úložným prostorem, chromové nohy, plocha lůžka 
cca 148x200 cm, místo 14.553,-* 7.999,- (24690020/01)

rozkládací

1.499,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

799,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



D0
6-

3-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ!

VYJÁSEJTE 
SI SVOJI SLEVU 
U XXXLUTZ V PRAZE-
STODŮLKÁCH!

1) Akce platí od 07.06. do 09.06.2013. 
Mimo zlevněného zboží a zboží propa-
govaného v aktuálních prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Po uplatnění slevy nemohou být 
žádné další slevy poskytnuty. Platí jen pro 
nově uskutečněné objednávky.

NAVŠTIVTE PRÁVĚ
NYNÍ XXXLUTZ,
VE SPECIÁLNÍM
BOXU JÁSEJTE 
DO MIKROFONU
TAK DLOUHO 
A HLASITĚ, 
JAK JEN BUDETE
MOCI, 
A VYJÁSEJTE SI 
VÝJIMEČNOU 
SLEVU AŽ 20 % 
NA VÁŠ NÁKUP!
SLEVU AŽ 20 %SLEVU AŽ 20 %SLEVU AŽ 20 %
NA VÁŠ NÁKUP!NA VÁŠ NÁKUP! 1)

Platí 

od 07.06. 

do 09.06.

2013!

Konferenční stolek, horní deska
z 8 mm silného bezpečnostního skla 
tmavě šedé barvy, odkládací deska 
černé barvy, cca 110x70 cm, výška 
cca 46 cm, místo 5.205,-* 2.499,- 
(01960633/01)

9

5.205,-*

2.499,-
9 KONFERENČNÍ STOLEK

Lowboard v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, 1 přihrádka, 
3 zásuvky, Š/V/H: cca 152/45/40 cm, 
místo 6.474,-* 3.499,- (10870311/03)

12

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

6.474,-*

3.499,-
12 LOWBOARD

Lowboard v provedení dub sonoma/bílá 
barva, 1 dvířka, 2 zásuvky 
a 2 odkládací přihrádky, Š/V/H: 
cca 155/52/45 cm, místo 6.370,-* 2.499,- 
(08870319/03)

11

6.370,-*

2.499,-
11 LOWBOARD

Obývací stěna v provedení bílá/černá 
barva, přední strany s vysokým 
leskem, šířka cca 269 cm, 
místo 28.980,-* 17.999,- celkové 
osvětlení za příplatek (03140005/01)

6 Konferenční stolek v dekoru dub sonoma, 
nohy s hranou z čelního dřeva, odkládací 
plocha, cca 110x70 cm, výška cca 42 cm, 
místo 5.929,-* 2.999,- odkládací stolek, 
cca 80x80 cm, místo 5.655,-* 2.999,- 
(13750002/01,04)

10

5.929,-*

2.999,-
10 KONFERENČNÍ STOLEK

Obývací stěna s korpusem v dekoru 
ořech, přední strana v bílé barvě, 
šířka cca 313 cm, místo 6.999,-** 
4.999,- (06870349/01)

8

JÁSEJ VÍCE, ZAPLAŤ MÉNĚ!
XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

4.999,-28%UŠETŘÍTE
6.999,-**

8 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 313 CM

17.999,-37%UŠETŘÍTE
28.980,-*

6 OBÝVACÍ STĚNA, 
ŠÍŘKA CCA 269 CM

VYSOKÝ LESK

  
 0

2
 | 

0
3

Obývací stěna s korpusem v dekoru jádrová 
švestka, přední strana částečně v masivním 
jádrovém buku, šířka cca 293 cm, 
místo 17.700,-* 12.999,- celkové osvětlení 
za příplatek (27990006/01)

7

PŘEDNÍ STRANA ČÁSTEČNĚ 
V MASIVNÍM JÁDROVÉM BUKU

17.700,-*

12.999,-
7 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 293 CM

899,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY

249,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 2) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Skříň s posuvnými dveřmi v provedení lanýžový dub, přední 
strany z mléčného skla, hliníkové lišty, Š/V/H: cca 278/222/68 cm, 
místo 38.019,-* 19.999,- postel v masivním dubu, 
šířka cca 180x200 cm, místo 27.158,-* 12.999,- 
noční stolek v masivním dubu, 1 zásuvka s funkcí Soft-Stop, cena 
za ks, místo 7.446,-* 3.799,- osvětlení, matrace, lamelový rošt, 
dekorace a potah za příplatek (05310136/87,21950029/01-02)

2

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

6.999,-17%UŠETŘÍTE
8.499,-**

3 PALANDA, 90X200 CM

27.158,-*

12.999,-
2 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA CCA 180X200 CM

7.446,-*

3.799,-
2 CENA ZA NOČNÍ STOLEK

38.019,-*

19.999,-
2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š/V/H: CCA 278/222/68 CM

Matrace ze studené pěny s bodově elastickým 5zónovým 
jádrem, komfortní zóna v oblasti pánve a ramen, speciální 
zóna v oblasti nohou a hlavy, elastický dvojitý potah prošívaný 
klimatickým dutým vláknem, výška cca 16 cm, potah snímatelný 
prostřednictvím zipu a s možností praní do 60 °C, 90x200 cm, 
místo 7.790,-* 3.499,- (06830285/01)

6

7.790,-*

3.499,-
6 MATRACE

PRINCESS II - sendvičová matrace se zesílenou středovou vrstvou, 
vnější vrstva s jednostranným profi lem z PUR pěny, vnitřní vrstva 
ze zesílené RE pěny, strukturované vrstvy pro optimální provzdušnění 
jádra, potah z kvalitní pleteniny s aloe vera pro active, prošívaný 
polyesterovým rounem, odnímatelný s možností praní na 60 °C, 
90x200 cm, místo 4.263,-* 2.499,- jiné velikosti a speciální rozměry 
za individuální cenu (07590014/01)

5

4.263,-*

2.499,-
5 MATRACE

Palanda, masivní buk, bílý lak, lze rozdělit 
na 2 samostatné postele, vč. 2 rolovacích roštů, 
cca 90x200 cm, místo 8.499,-** 6.999,- (26190019/01)

3

samostatné lůžko

Lamelový rošt s 28 pružnými lamelami, lamely pruží 
i v okrajových částech, čímž se zamezí vzniku štěrbiny, 
fl exibilní komfortní zóna v oblasti ramen, oblast pánve 
s plynule nastavitelným stupněm tvrdosti, s technikou 
dvojitých lamel a středovým pásem rozkládajícím rovnoměrně 
zátěž, 90x200 cm, místo 3.655,-* 1.999,- (13770354/02)

4

3.655,-*

1.999,-
4 LAMELOVÝ ROŠT

JÁSEJ VÍCE, ZAPLAŤ MÉNĚ!

průřez

MASIVNÍ BUK

MASIVNÍ DUB

Ložnice v bílém laku, kontrasty v bronzovém provedení, skládá 
se z: postele, cca 180x200 cm, vč. 2 nočních stolků, místo 18.641,-* 
11.999,- a skříně s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 280/218/60 cm, 
místo 26.935,-* 14.999,- celkové osvětlení, matrace, lamelový rošt, 
dekorace a potah za příplatek (18440007/03-04)

1

VČ. NOČNÍCH STOLKŮ

349,- měsíčně2)
NA SPLÁTKY



D0
6-

3-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

VYSOKÝ LESK

2.371,-*

1.499,-
10 CENA ZA ŽIDLI

7.293,-*

3.499,-
10 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna, skládá se z jídelního stolu s MDF deskami 
v bílé barvě s vysokým leskem, se skleněnou deskou 
bílé barvy, podstavec se vzhledem leštěné ušlechtilé 
oceli, cca 180x90 cm, místo 14.284,-* 5.999,- 
a židlí s potahem se vzhledem kůže v barvě co� ee, 
podstavec se vzhledem ušlechtilé oceli, cena za ks, 
místo 3.998,-* 1.999,- (28900031/01,27270072/01)

8

3.998,-*

1.999,-
8 CENA ZA ŽIDLI

Jídelní souprava, skládá 
se z jídelního stolu v provedení 
bílá barva s vysokým leskem, 
chromovaný kovový podstavec, 
cca 120x80 cm, místo 7.293,-* 3.499,- 
a židlí s potahem se vzhledem kůže 
ve fi alové barvě, prošívané opěradlo, 
cena za ks, místo 2.371,-* 1.499,- 
(16060194/01,16060195/05)

10

BARVY PODSTAVCŮ A SKLENĚNÝCH DESEK

14.284,-*

5.999,-
8 JÍDELNÍ STŮL

JÁSEJ VÍCE, ZAPLAŤ MÉNĚ!

  
 0

4
 | 

0
5

26.935,-*

14.999,-
1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

ŠÍŘKA CCA 280 CM

11.999,- 35%
UŠETŘÍTE

18.641,-*

1 POSTEL S NOČNÍMI STOLKY

LAK S VYSOKÝM LESKEM

JÁSEJ VÍCE,
ZAPLAŤ MÉNĚ!

VYJÁSEJTE 
SI SVOJI SLEVU 
U XXXLUTZ V PRAZE-
STODŮLKÁCH!

1) Akce platí od 07.06. do 09.06.2013. 
Mimo zlevněného zboží a zboží propa-
govaného v aktuálních prospektech a 
inzerátech a vyznačeného v obchodním 
domě. Po uplatnění slevy nemohou být 
žádné další slevy poskytnuty. Platí jen pro 
nově uskutečněné objednávky.

NAVŠTIVTE PRÁVĚ
NYNÍ XXXLUTZ,
VE SPECIÁLNÍM
BOXU JÁSEJTE 
DO MIKROFONU
TAK DLOUHO 
A HLASITĚ, 
JAK JEN BUDETE
MOCI, 
A VYJÁSEJTE SI 
VÝJIMEČNOU 
SLEVU AŽ 20 % 
NA VÁŠ NÁKUP!
SLEVU AŽ 20 %SLEVU AŽ 20 %SLEVU AŽ 20 %SLEVU AŽ 20 %
NA VÁŠ NÁKUP!NA VÁŠ NÁKUP! 1)

Platí 

od 07.06. 

do 09.06.

2013!

Jídelní souprava, skládá se z jídelního stolu 
v provedení bílý lak s vysokým leskem, chromovaný 
podstavec, Ø cca 110 cm,  místo 6.958,-* 3.999,- 
a židlí s potahem se vzhledem kůže černé barvy, 
prošívané opěradlo, cena za ks, místo 2.371,-* 
1.299,- (16060223/01,16060224/01-02)

9

VYSOKÝ LESK

6.958,-*

3.999,-
9 JÍDELNÍ STŮL

Jídelna, skládá se z: jídelního stolu v provedení leštěná ušlechtilá ocel, s deskou 
z čirého skla, k dostání ve 4 barvách skel a s 6 typy nohou za individuální cenu, 
cca 160x90 cm, místo 14.431,-* 8.999,- a židlí s potahem se vzhledem kůže 
tmavě hnědé barvy, chromovaný podstavec, cena za ks, místo 3.613,-* 999,- 
(14750514/03,27270001/02)

7

14.431,-*

8.999,-
7 JÍDELNÍ STŮL

2.371,-*

1.299,-
9 CENA ZA ŽIDLI

999,-72%UŠETŘÍTE999
3.613,-*

999,-
7 CENA ZA ŽIDLI

599,-  měsíčně2)
NA SPLÁTKY



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Příklad splácení: cena zboží 9 999 Kč s přímou platbou 0 Kč. Výše úvěru 9 999 Kč, počet měsíčních splátek 25, 
měsíční splátka 499 Kč, roční úroková sazba 21,36 %, RPSN 23,58 %, celková částka splatná spotřebitelem 12 475 Kč, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

Koupelna, 3dílná, přední strany v bílé barvě s vysokým leskem, 
korpus v bílém provedení s leskem, skládá se z: umyvadlového 
prostoru, vč. umyvadla, šířka cca 80 cm, a zrcadlové skříňky 
vč. osvětlení, šířka cca 75 cm, místo 13.498,-* 7.995,- 
postranní skříňka, šířka cca 30 cm, místo 4.602,-* 2.399,- 
spodní skříňka, šířka cca 30 cm, místo 2.808,-* 1.349,- 
a nástěnná skříňka, šířka cca 30 cm, místo 2.210,-* 999,- 
armatura za příplatek (19770242/01-05)

1

VČ. OSVĚTLENÍ

3DÍLNÁ SOUPRAVA

VČ. UMYVADLA

Předsíň z masivního dřeva shisham, přírodní barevný odstín 
medlestone, skládá se z: botníku, Š/V/H: cca 92/114/30 cm, 
místo 12.499,-* 5.999,- zrcadla, cca 78x72 cm, místo 3.445,-* 1.599,- 
šatního panelu, Š/V/H: cca 45/182/30 cm, místo 7.729,-* 3.499,- 
a šatní skříně, Š/V/H: cca 62/197/40 cm, místo 20.443,-* 8.999,- 
doplňkový nábytek za příplatek (02510004/01-04)

2

MASIVNÍ DŘEVO SHISHAM

7.729,-*

3.499,-
2 ŠATNÍ PANEL

20.443,-*

8.999,-
2 ŠATNÍ SKŘÍŇ

Taburet s potahem se vzhledem kůže bílé barvy, také 
s potahem se vzhledem kůže v černém provedení, 
chromovaný otočný podstavec, Ø cca 40 cm, 
výška cca 43 cm, cena za ks, místo 1.749,-* 999,- 
(19310671/01-02)

4

1.749,-*

999,-
4 CENA ZA TABURET

Komoda v kombinaci dekorů sonoma/pinie, 
se 2 dvířky a 2 zásuvkami, Š/V/H: cca 88/105/40 cm, 
místo 6.599,-* 2.999,- lowboard v kombinaci dekorů 
sonoma/pinie, se 3 zásuvkami a 3 přihrádkami, 
Š/V/H: cca 138/49/45 cm, místo 5.799,-* 2.799,- 
komoda v kombinaci dekorů sonoma/pinie, se 3 dvířky 
a 3 zásuvkami, Š/V/H: cca 126/105/40 cm, 
místo 8.599,-* 3.999,- (08870021/01,03,02)

8

Pojízdný šatník, chromovaný podstavec, 
Š/V/H: cca 120/180/50 cm, místo 3.354,-* 
1.299,- (06400396/01)

5

3.354,-*

1.299,-
5 POJÍZDNÝ ŠATNÍK

7.995,-40%UŠETŘÍTE
13.498,-*

7.995,-
1 KOUPELNA, 3DÍLNÁ

5.999,-52%UŠETŘÍTE
12.499,-*

2 BOTNÍK

XXXL NOVINKA

XXXL

CENOVÝ

HIT

Vyklápěcí botník, lak s vysokým leskem, Š/V/H: 
cca 93/124/25 cm, místo 3.374,-* 2.499,- 
vyklápěcí botník, Š/V/H: cca 93/162/25 cm, 
místo 4.124,-* 2.899,- (10870278/01,10870279/01)

6

2.499,-25%UŠETŘÍTE
3.374,-*

6 VYKLÁPĚCÍ BOTNÍK

4.124,-*

2.899,-
6 VYKLÁPĚCÍ BOTNÍK

Komoda, masivní borovice, bílé voskované provedení, 
Š/V/H: cca 133/80/39 cm, místo 6.289,-* 2.499,-  
(20790027/02)

7

2.499,-60%UŠETŘÍTE2.499
6.289,-*

2.499
7 KOMODA

3

1

2

4.602,-*

2.399,-
1 POSTRANNÍ SKŘÍŇKA

2.210,-*

999,-
1 NÁSTĚNNÁ SKŘÍŇKA

6.599,-*

2.999,-
8 KOMODA

5.799,-*

2.799,-
8 LOWBOARD

8.599,-*

3.999,-
8 KOMODA

JÁSEJ VÍCE, ZAPLAŤ MÉNĚ!

Botník, lakované MDF desky, kovová chromovaná 
odkládací plocha, Š/V/H: cca 80/32/30 cm, 
cena za ks, místo 602,-* 499,- (18150183/02-03)

3

602,-*

499,-
3 CENA ZA BOTNÍK

299,- měsíčně1)
NA SPLÁTKY

OTOČNÝ



B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
, 

P
O

D
L

A
H

Y
  

 0
6

 | 
0

7
D0

6-
3-

b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Tkaný koberec New Diamond - 
designový koberec s ručně prostřiženými 
konturami, v trendových barvách, 
ze 100% speciálního vlákna snadného 
na údržbu, cena za ks. (77590071/0076)

13

3.599,-*

999,-
13 120X170 CM

Koberec Baba Monir - Natur pur! - 
přirozená krása, nefalšovaný zdroj stálé 
energie. Ručně vázaný ze 100% střižní 
vlny. Senzační nabídka! Obrovský výběr 
různých vzorů a barev. (79460599)

9

45.890,-*

7.499,-
9 CCA 140X200 CM

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 90x160 cm 24.999,-* 4.299,-

cca 120x180 cm 35.690,-* 6.299,-

cca 140x200 cm 45.890,-* 7.499,-

cca 200x300 cm 96.390,-* 17.499,-

cca 250x300 cm 119.790,-* 19.999,-

cca 250x350 cm 141.490,-* 22.499,-

cca 300x400 cm 193.299,-* 24.999,-

Koberec s vysokým vlasem Dragonfl y - díky 
rafi novaně spředenému směsnému vláknu tento 
koberec zazáří, cena za ks.  (80320134/0135)

11

5.599,-*

1.299,-
11 120X170 CM

Designový koberec Diamond - kvalitní příze, 
aktuální design a náročné řezání kontur 
dodávají tomuto koberci jedinečný nádech.  
(77590103/0124)

12

3.599,-*

999,-
12 120X170 CM

Koberec Transformation - moderní umění 
na té nejvyšší úrovni. Brilantní barvy jako zdroj 
energie pro radost ze života. Excelentní ruční práce 
ze severní Indie. Vlas: 100% Art Silk. (43450073)

10

ROZMĚR MÍSTO CENA

cca 80x120 cm 12.199,-* 2.499,-

cca 120x180 cm 27.299,-* 4.999,-

cca 200x300 cm 69.990,-* 12.499,-

K DISPOZICI MNOHO 
RŮZNÝCH TOP DESIGNŮ

Deka s vafl ovou strukturou, 150x200 cm, 
100% bavlna, na výběr ze 4 barev, 
místo 999,-* 499,- (80040002/01)

17

Saténové povlečení, se zipem, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 629,- (81050073/01)

15

999,-*

629,-
15 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

100% BAVLNA

259,-*

149,-
18 SEDÁK, 40X40X5 CM

Saténové povlečení, se zipem, 100% 
bavlna, 70x90/140x200 cm, místo 
1.299,-* 799,- (77410027/0076)

14

799,-38%
UŠETŘÍTE

1.299,-*

14 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

100% BAVLNA

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
na výběr ze 2 barev, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 499,- (77410005/01)

16

1.299,-*

499,-
16 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL VÝBĚR BAREV

9.999,- 83%
UŠETŘÍTE

60.690,-*

9 CCA 160X230 CM

XXXL VÝBĚR BAREV

45.590,-*

7.499,-
10 CCA 160X230 CM

499,-50%UŠETŘÍTE
999,-*

17 DEKA S VAFLOVOU 
STRUKTUROU

7.199,-*

1.999,-
13 160X230 CM

7.199,-*

1.999,-
12 160X230 CM

18.599,-*

3.799,-
10 CCA 90X160 CM

9.699,-*

2.399,-
11 160X230 CM

» 
» 

XXXL INFORMACE

OBTÍŽNĚ HOŘLAVÝ
ODPUZUJE ŠPÍNU

Sedák, ze 100% bavlny, 40x40x5 cm, 
k dostání v různých barvách, 
místo 259,-* 149,- (86250048/02)

18

JÁSEJ VÍCE, ZAPLAŤ MÉNĚ!



Vepřové medailonky „Gurmán“
medailonky z vepřové panenky na houbové 
omáčce, 180 g, špecle

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 06. do 09.06.2013.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Ledová káva
s krémovou vanilkovou zmrzlinou, šlehačka

Vepřové medailonky „Gurmán“
medailonky z vepřové panenky na houbové 
omáčce, 180 g, špecle

  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Čerstvý míchaný salát s kuřecími řízečky, 200 g

Čerstvý míchaný salát Čerstvý míchaný salát s kuřecími řízečky, 200 g
Grilovaný vepřový steak
200 g, s bylinkovým máslem a hranolky 

+ točené pivo 0,3 l nebo nealkoholické pivo 0,3  l

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

6-
3-

b 
   

 0
8

Db
-B

as
is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 16.06.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

115,-

69,-
69,-

39,-99,-99
144,-

115,-115
195,-

vč. dálkového 
ovládání

XXXL VÝBĚR BAREV

Stojací lampa, chrom/sklo, 5xG9/25 W, 
výška: 170 cm, místo 4.299,-* 1.249,- (86130009)

2

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

4.299,-*

1.249,-
2 STOJACÍ LAMPA

Stropní svítidlo, matný nikl/chrom, 
čiré křišťálové přívěsky, 
6xG9/33 W, 32x32 cm, 
místo 2.199,-* 999,- (45580143/01)

3

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

2.199,-*

999,-
3 HALOGENOVÉ STROPNÍ 

SVÍTIDLO

Stropní svítidlo, 
chrom/křišťál, 
6xG9/42 W, 
délka: 74 cm, 
místo 2.999,-* 
1.499,- (82270191)

1

VČ. SVĚTELNÉHO ZDROJE

STROPNÍ SVÍTIDLO 
Z CHROMU/KŘIŠŤÁLU

1.499,-50%UŠETŘÍTE
2.999,-*

1 HALOGENOVÉ STROPNÍ 
SVÍTIDLO

Kufr na kolečkách, se 2 kolečky, kvalitní 
provedení, v černé barvě, vč. TSA zámku, 
materiál 600D polyester, 
34,5x23x50 cm, místo 2.199,-* 799,- 
46,5x29x71 cm, místo 3.599,-* 1.599,- 
41,5x26x61 cm, místo 2.999,-* 1.299,- 
(88500001/01,03,02)

7

3.599,-*

1.599,-
7 KUFR, 46,5X29X71 CM

2.999,-*

1.299,-
7 KUFR, 41,5X26X61 CM

499,-*

249,-
5 TAŠKA PŘES RAMENO

Taška přes rameno „Wal-
ker“, různé barvy, hlavní 
přihrádka s vnitřní kapsou 
na zip, nastavitelný popruh, 
kapsa na zip na zadní 
straně, kapsa na mobil, 
místo 499,-* 249,- (88500003)

5 Batoh „Walker“, různé barvy, s polstrovanými 
zády, hlavní přihrádka s fl exibilní přepážkou 
a kapsou na zip, přední přihrádka s karabinou 
na klíče, kapsa na mobil, přední kapsa 
s nepromokavým zipem, místo 1.629,-* 499,- 
(88500007;0005;0006)

6

499,-69%UŠETŘÍTE
1.629,-*

6 BATOH

799,- 63%
UŠETŘÍTE

2.199,-*

7 KUFR NA KOLEČKÁCH, 
34,5X23X50 CM

VČ. LED ŽÁROVKY

5.459,-*

3.699,-
4 STROPNÍ SVÍTIDLO, 

60X60 CM

Stropní svítidlo, chrom, 
9xG9/28 W + LED, 
60x60 cm, místo 5.459,-* 
3.699,- 4xG9/28 W, 
41x41 cm, místo 3.779,-
* 2.499,- vč. LED 
žárovky(31310090/01-02)

4

+


